

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านหนองมะเชื้อ-บ้านโนนไผ่งาม บ้านหนองมะเชื้อ หมู่ที่ 9
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองมะเชื้อ หมู่ที่ 9 อำเภอ เมืองยาง จังหวัด นครราชสีมา
 ฝ่ายประมาณราคา กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลหนองตาคร่ำ
 ประมาณการโดย (นายอาทิตย์ ตาลโตง) เจ้าพนักงานป้องกันรักษาราชการนายช่างโยธา

วันที่ ตุลาคม พ.ศ. 2564

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรงงาน		
1	งานรับเกลี่ย	12,000.00	ตร.ม	-	-	1.31	15,720.00	15,720.00	พฉฉย จ.
2	งานดินตัด	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	พฉฉย จ.
3	งานดินถมเสริมคันทาง	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	พฉฉย จ.
4	งานรองพื้นลูกรัง	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	พฉฉย จ.
5	งานไหล่ทางหินคลุก (ไหล่กว้าง 0.20 ม.)	72.00	ลบ.ม.	390.57	28,121.04	25.00	1,800.00	29,921.04	พฉฉย จ.
6	ทรายรองพื้นปรับระดับ (ขายลงชั้น 0.05 ม.)	600.00	ลบ.ม.	447.50	268,500.00	25.00	15,000.00	283,500.00	พฉฉย จ.
7	งานท่อ คสล.	-							พฉฉย จ.
	ท่อ คสล. ขนาด Ø .20 ม.	-	ท่อน		-	-	-	-	พฉฉย จ.
	ท่อ คสล. ขนาด Ø .30 ม.		ท่อน		-	-	-	-	พฉฉย จ.
	ท่อ คสล. ขนาด Ø .40 ม.		ท่อน		-	-	-	-	พฉฉย จ.
	ท่อ คสล. ขนาด Ø .60 ม.		ท่อน		-	-	-	-	พฉฉย จ.
8	งานผิวทางทาง คสล.	1,800.00	ลบ.ม.	-	-	436.00	784,800.00	784,800.00	พฉฉย จ.
	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ประเภทที่ 1	612.00	ตัน	2,440.00	1,493,280.00	-	-	1,493,280.00	พฉฉย จ.
	หินผสมคอนกรีต	1,962.00	ลบ.ม.	390.57	766,298.34	-	-	766,298.34	พฉฉย จ.
	ทรายผสมคอนกรีต	1,026.00	ลบ.ม.	447.50	459,135.00	-	-	459,135.00	พฉฉย จ.
9	งานเหล็กเสริม	2.53	ตัน			3,401.00	8,604.53	8,604.53	พฉฉย จ.
	- Wm Ø 4 mm. @ 20×20 cm.	12,000.00	ตร.ม.	52.60	631,200.00	-	-	631,200.00	พฉฉย จ.
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร ศก. 6 มม.		ตัน		-			-	พฉฉย จ.
	เหล็กเส้นกลมผิวรีซ้อย SD.40 ยาว 10 เมตร ศก. 16 มม.	1.33	ตัน	27,102.02	36,045.69	-	-	36,045.69	พฉฉย จ.
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร ศก. 15 มม.	1.20	ตัน	26,627.89	31,953.47	-	-	31,953.47	พฉฉย จ.
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร ศก. 19 มม.	0.01	ตัน	26,627.89	266.28	-	-	266.28	พฉฉย จ.

10	ลวดผูกเหล็ก (เบอร์ 18)			กก.	37.38					หน่วย ๑
11	ตะปู 3"			กก.	30.37					หน่วย ๑
12	เสลพัลท์	300.00		ลิตร	78.00	23,400.00				หน่วย ๑
13	แผ่นไฟเบอร์ (Expansion Joint)	50.00		แผ่น	46.73	2,336.50				หน่วย ๑
14	งานไม้แบบไม้กระดานใน 1"x8" ยาว 4 เมตร	180.00		ส.พ.	538.24	96,883.20				หน่วย ๑
15	-ค่าแรงไม้แบบ	360.00		ตร.ม.			133.00	47,880.00		หน่วย ๑
รวมวัสดุและแรงงาน										4,771,320.04

ผู้ประมาณการ

(นายอภิชาติ ดาลโสง)

เจ้าพนักงานป้องกันรักษาอาคารและป้องกันภัย

ผู้ตรวจประมาณการ

(นายสุรชัย สุวรรณเทพ)

ผู้อำนวยการกองช่าง